1

Press Release
2023年３月27日

各  位

会 社 名  アイザワ証 券グループ株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  藍澤 卓弥

  （コード番号：8708 東証プライム）

問合せ先  経営企画部長兼財務部長  馬場 雄一

  （TEL：03-6852-7744）

（訂正）「役職員の異動および子会社の機構改革ならびに役職員人事に関するお知らせ」の

一部訂正について

2023年３月24日に発表しました「役職員の異動および子会社の機構改革ならびに役職員人事に関するお知

らせ」の記載内容に一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を

付して表示しています。

記

１．訂正箇所

P1 １. 取締役の異動 (1) 新任取締役候補者 新任取締役候補者の略歴等

【訂正前】

2011年 4月 住信SBIネット銀行株式会社 リスク管理第二部長

【訂正後】

2011年 12月 住信SBIネット銀行株式会社 リスク管理第二部長

P3 ４．子会社の役職員人事 (1)アイザワ証券株式会社 ③執行役員の異動

【訂正前】

氏名 新役職 現役職

山田 幸一 執行役員 西日本ブロック長
東海ブロック長
兼 三島支店長

【訂正後】

氏名 新役職 現役職

山田 幸一
執行役員 西日本ブロック長
兼 西日本ファイナンシャルアドバイ
ザリー部長

東海ブロック長
兼 三島支店長

P3 ４．子会社の役職員人事 (1)アイザワ証券株式会社 ⑤重要な使用人の異動

【訂正前】

氏名 新役職 現役職

山本 光輝
大阪支店長 兼 関西ファイナンシャル
アドバイザリー部長

大阪支店ファイナンシャルアドバイザ
リー一部長

【訂正後】

氏名 新役職 現役職

山本 光輝 大阪支店長
大阪支店ファイナンシャルアドバイザ
リー一部長

2

２．訂正理由

上記箇所の記載表示に誤りが判明したため、訂正するものです。

 以 上